
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НОВО-
ОСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 

«25»  октября  2023 г.                                                                                № 832 

 
О правилах заполнения бланков  

итогового сочинения (изложения)  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа министерства образования Белгородской области от 

24 октября 2023 года № 3213 «Об утверждении правил заполнения бланков итого-

вого сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023-2024 

учебном году» 

 

приказываю: 

 

1. Работникам управления образования, МКУ «Центр сопровождения обра-

зования», задействованным в написании итогового сочинения (изложения) на тер-

ритории Новооскольского городского округа в 2023-2024 учебном году, руковод-

ствоваться в работе приказом министерства образования Белгородской области от 

24 октября 2023 года № 3213 «Об утверждении правил заполнения бланков итого-

вого сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023-2024 

учебном году». 

2. Руководителям общеобразовательных организаций, расположенных на 

территории Новооскольского городского округа: 

2.1. Изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образо-

вания Белгородской области от 24 октября 2023 года № 3213 «Об утверждении 

правил заполнения бланков итогового сочинения (изложения) на территории Бел-

городской области в 2023-2024 учебном году». 

2.2. Довести до сведения работников, привлекаемых к проведению и про-

верке итогового сочинения (изложения) приказ министерства образования Белго-

родской области от 24 октября 2023 года № 3213 «Об утверждении правил запол-

нения бланков итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской об-

ласти в 2023-2024 учебном году». 

2.3. Довести до сведения участников итогового сочинения (изложения) и их 

родителей (законных представителей) приказ министерства образования Белго-

родской области от 24 октября 2023 года № 3213 «Об утверждении правил запол-

нения бланков итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской об-

ласти в 2023-2024 учебном году». 

 



3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника от-

дела общего образования управления образования администрации Новоосколь-

ского городского округа Ворожбянову О.Ю. 

 

 

 

 

Начальник 

управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 
 


